
Bezpośrednie połączenie ​
z Bogiem 

 
Mesjasz Jezus jest Drogą do Ojca w Niebie. 

 
Przez krew Jezusa masz natychmiastowy i stały 

bezpośredni dostęp do tronu Bożego,  
do Ojca w Niebie!  
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To oznacza, że możesz z wszystkim, z każdym 
problemem, z każdą troską w każdej chwili i 
natychmiast przyjść do tronu łaski, do obecności 
Boga, oczyszczony od złego sumienia krwią 
Jezusa. 
Trwaj w Chrystusie, w Mesjaszu, w Jezusie – wtedy 
doświadczysz tej rzeczywistości. 
 
Jak możesz trwać w Panu Jezusie? 
Bardzo prosto: Nie ufaj własnej sprawiedliwości ani 
dobroci. Zaprzyj się siebie i swojego życia duszy, 
świadomie poddając się Duchowi Świętemu i 
wierząc jak dziecko.  
W swoim sercu jesteś przekonany o tym, że 
przez krew Jezusa możesz teraz i w każdej 
chwili wejść do obecności i wspólnoty z Bogiem 
Ojcem, Synem i Duchem Świętym – i tam 
pozostawać – wysoko ponad wszystkimi ziemskimi, 
naturalnymi, psychicznymi, fizycznymi i 
materialnymi problemami, trudnościami czy 
pragnieniami. 
 

Jesus4you.ch  S  2 / 8 



Gdy Jezus umarł na krzyżu, zasłona w świątyni 
oddzielająca Najświętsze Świętych została 
rozdarta. 
Przez zmartwychwstanie Jezusa z martwych 
trzeciego dnia Bóg zrodził cię na nowo w Mesjaszu 
(Chrystusie). 
Gdy przychodzisz do wiary w Jezusa, wierzysz w to 
całym sercem i nawracasz się do Boga Ojca, 
zostajesz zrodzony na nowo z Boga, a ziarno 
boskiego życia wchodzi w twojego ducha. 
Jesteś teraz w Chrystusie (w Mesjaszu) nowym, 
boskim człowiekiem. 
Jesteś teraz prawdziwym dzieckiem Bożym, 
zrodzonym na nowo z Boga, i masz bezpośredni 
dostęp do Boga Ojca i Syna. Duch Święty – a wraz 
z Nim Ojciec i Syn – zamieszkuje w tobie.  
(Jana 14). 
Twoją odpowiedzialnością jest pozwolić tej 
prawdzie rosnąć i rozkwitać w twoim sercu, aż 
twoje serce będzie w pełni o niej przekonane. 
Żyjesz i doświadczasz tego, o czym twoje serce jest 
przekonane. 
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Nowy Testament nie zna żadnej skrzynki. 
Twoje ciało jest świątynią Ducha Świętego. Nie ma 
już więcej kamiennych świątyń ani kapłanów 
pomiędzy tobą a Bogiem. Ty jesteś teraz kapłanem 
dla Boga, tak jak wszyscy inni wierzący. 
System kleru sabotuje to, co ewangelia Jezusa 
przyniosła wszystkim ludziom. 
Wielu chrześcijan popełnia fatalny błąd – przez 
religię i tradycję – pakując tę centralną prawdę 
ewangelii do skrzynki zwanej „kościołem” lub 
jakkolwiek chrześcijańskie „denominacje” mogą się 
nazywać. 
Jeśli utożsamiasz się z takim kościołem lub 
denominacją, tworzysz dla siebie separację, którą 
Jezus zerwał na krzyżu. 
 
Zgromadzenie (rada) Jezusa jako Jego Ciało na 
ziemi nie jest ludzką organizacją ani kościołem, lecz 
zgromadzeniem wierzących, którzy są świadomi, że 
zostali zrodzeni z Boga i żyją w bezpośrednim 
połączeniu z Ojcem. Spotykają się razem w 
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obecności Boga, aby bezpośrednio 
komunikować się z Bogiem, funkcjonować jako 
boska rada na ziemi w swoim miejscu – wzywać 
woli Bożej – oraz pomagać sobie nawzajem, 
wspierać i inspirować. 
 
Marnowanie potencjału 
Chrystus (Mesjasz), Namaszczony, jest w nas jako 
Duch Święty, namaszczenie. 
Gdyby ktoś wieczorem dał ci certyfikat wygranej na 
10 milionów, ledwo mógłbyś spać. Wyobrażałbyś 
sobie, jak następnego ranka zrealizujesz wygraną i 
tworzyłbyś w sercu wiele obrazów wyobraźnią o 
tym, co mógłbyś i na pewno byś zrobił z tymi 
pieniędzmi. 
 
Ale wyobraź sobie: nie dostałeś marnych 10 
milionów dolarów,  
lecz Stwórca wszechświata przyszedł do ciebie 
jako Duch Święty! 
Chrystus w nas, nadzieja (wyobraźnia) chwały. 
(Kolosan 1:27). 
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Jak możesz spać spokojnie w obliczu tego 
największego ze wszystkich wyobrażalnych 
darów? 
Powinniśmy wewnętrznie być poruszeni dniem i 
nocą i żywo wyobrażać sobie – z płonącym sercem 
miłości do Jezusa – wszystko, co zrobimy z Bogiem, 
który jest w nas. Powinniśmy omawiać nasze życie 
w gorących rozmowach z Królem, Ojcem i Synem, i 
przejmować nasze królewskie dziedzictwo. 
Powinniśmy wyobrażać sobie, jak teraz żyjemy w 
chwale i królewskim niebiańskim splendorze i 
dostosowywać nasze życie do tego królewskiego 
niebiańskiego standardu. 
To wielka tragedia, jak większość ludzi i 
chrześcijan tak lekkomyślnie marnuje ten 
ogromny potencjał. Gonią za ziemskimi 
przyjemnościami i mało ich obchodzi, że mogą być 
nieskończenie blisko Boga i pozostawać w tej 
bliskości. 
Musi być ogromna różnica między życiem w Bogu, 
w którym Chrystus mieszka w tobie, a życiem bez 
Ducha Świętego. 
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Nie masz już żadnej wymówki, aby pozostawać 
w jakiejkolwiek nałogowej zależności lub jej 
ulegać, ponieważ w jednej chwili serca – obmyty 
krwią Jezusa – jesteś w obecności Niebieskiego 
Ojca i Jezusa. 
Chodzi o to, co od teraz bardziej chcesz kochać: 
Boga czy krótkoterminową ziemską, cielesną, 
światową przyjemność zmysłów i dumnego życia 
duszy. Czy będziesz ulegać pożądliwości oczu, czy 
miłości do Ojca? (1 Jana 2,15-17). 
Jeśli w tej świętej, decydującej chwili wybierzesz 
Boga – dobrze. 
Przygotuj się i bądź gotowy, ponieważ twoje stare 
serce, które kochało grzech i było pełne 
grzesznych nawyków i myśli, będzie próbowało 
sabotować cię, abyś nie postawił Boga na 
pierwszym miejscu na tronie.  
Ciągle nawracaj się. Rozpoznawaj i wiedz, że ten 
stary człowiek został ukrzyżowany i umarł z 
Chrystusem. 
Jeśli jesteś w Chrystusie i trwasz w Nim, a On w 
tobie – to jest rzeczywistość. W twoim duchu rośnie 
boskie, bezgrzeszne, chwalebne życie. Stajesz się 
królem i kapłanem. 
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W tej fazie przejściowej musisz prze- 
programować swoje nowe serce boską prawdą, 
Słowem Bożym, Biblią, odłożyć starego 
człowieka z jego nawykami i przyoblec nowego 
człowieka, który jest jak Jezus. 
Przeprogramuj swoje serce: Dla wszystkiego w 
twoim życiu – wszystkiego, co masz, robisz lub 
spotykasz – wyobrażaj sobie na żywo i wyraźnie, 
jak teraz żyjesz i robisz to w chwale i godności 
dziecka Króla. Bądź dumny ze swojego Ojca w 
Niebie – On jest Królem świata. Omawiaj wszystko 
z Nim. Rozmyślaj dniem i nocą nad tą prawdą. 
To jest sedno ewangelii Jezusa. Nasączaj się 
Słowem Bożym. Czytaj i słuchaj APNT Study Bible. 
(gratis download na Jesus4you.ch). 
Jeśli coś jest ci trudne do uwierzenia, ponieważ 
brzmi zbyt chwalebnie, zbyt dobrze, by mogło być 
prawdą, wtedy mów i módl się w językach dniami i 
nocami, aż stanie się dla ciebie jasne, aż będziesz 
wiedział, że to jest pragnienie Boga, i aż objawi się 
w twoim życiu. 
Tym, o czym twoje serce jest przekonane – tym 
żyjesz i to doświadczasz. 
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Connexion directe avec Dieu 
 

 
 

Le Messie Jésus est le Chemin vers  
le Père dans les cieux. 

Par le sang de Jésus tu as un accès instantané et 
permanent au trône de Dieu,  

au Père dans les cieux ! 
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Cela signifie que tu peux venir avec tout, chaque 
problème, chaque souci, à tout moment et 
immédiatement au trône de la grâce, dans la 
présence de Dieu, purifié d’une mauvaise 
conscience par le sang de Jésus. 
Demeure en Christ, dans le Messie, en Jésus – 
alors tu expérimenteras cette réalité. 
 
Comment peux-tu demeurer dans le Seigneur 
Jésus ? 
Très simplement: Ne te confie pas en ta propre 
justice ou bonté. Renie-toi toi-même et ta vie 
naturelle de l’âme en te soumettant consciemment 
au Saint-Esprit et en croyant comme un enfant.  
Dans ton cœur tu es convaincu du fait que par le 
sang de Jésus tu peux maintenant et à tout 
moment entrer dans la présence et la 
communion avec Dieu le Père, le Fils et le 
Saint-Esprit – et y rester – bien au-dessus de tous 
les problèmes, difficultés ou désirs terrestres, 
naturels, psychiques, physiques et matériels. 
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Quand Jésus est mort sur la croix, le voile du 
Saint des Saints dans le temple a été déchiré. 
 
Par la résurrection de Jésus d’entre les morts le 
troisième jour, Dieu t’a engendré de nouveau dans 
le Messie (Christ). 
Quand tu viens à la foi en Jésus, que tu y crois de 
tout ton cœur et que tu te tournes vers Dieu le Père, 
tu es né de nouveau de Dieu, et la semence de la 
vie divine entre dans ton esprit. Tu es 
maintenant dans le Christ (dans le Messie) un 
homme nouveau, divin. 
Tu es maintenant un véritable enfant de Dieu, né de 
nouveau de Dieu, et tu as un accès direct à Dieu le 
Père et au Fils. Le Saint-Esprit – et avec Lui le Père 
et le Fils – habite en toi. (Jean 14). 
 
C’est ta responsabilité de laisser cette vérité 
grandir et s’épanouir dans ton cœur jusqu’à ce 
que ton cœur en soit pleinement convaincu. Tu 
vis et tu expérimentes ce dont ton cœur est 
convaincu. 
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Le Nouveau Testament ne connaît aucune boîte. 
Ton corps est le temple du Saint-Esprit. Il n’y a plus 
de temples de pierre ni de prêtres entre toi et Dieu. 
Toi, tu es maintenant un prêtre pour Dieu, tout 
comme tous les autres croyants. 
Le système clérical sabote ce que l’évangile de 
Jésus a apporté à tous les hommes. 
Beaucoup de chrétiens commettent l’erreur fatale – 
par la religion et la tradition – d’enfermer cette vérité 
centrale de l’évangile dans une boîte appelée 
«église» ou quel que soit le nom que les 
«dénominations» chrétiennes se donnent. 
Si tu t’identifies à une telle église ou dénomination, 
tu crées pour toi-même une séparation que Jésus a 
déchirée sur la croix. 
L’Assemblée (conseil) de Jésus en tant que Son 
Corps sur la terre n’est pas une organisation 
humaine ou église, mais le rassemblement des 
croyants qui sont conscients d’être nés de Dieu et 
de vivre en connexion directe avec le Père. Ils se 
réunissent dans la présence de Dieu pour 
communiquer directement avec Dieu, 
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fonctionner comme un conseil divin sur la terre 
dans leur localité – invoquer la volonté de Dieu – 
et s’entraider, se soutenir et s’inspirer 
mutuellement. 
 
Gaspiller le potentiel 
Le Christ (Messie), l’Oint, est en nous comme le 
Saint-Esprit, l’onction. 
Si quelqu’un te donnait le soir un certificat de gain 
de 10 millions, tu arriverais à peine à dormir. Tu 
imaginerais comment tu encaisserais le gain le 
lendemain matin et tu créerais dans ton cœur de 
nombreuses images par ton imagination sur tout ce 
que tu pourrais et ferais sûrement avec cet argent. 
 
Mais imagine: ce n’est pas une misérable somme 
de 10 millions de dollars que tu as reçue,  
mais le Créateur de l’univers est venu en toi 
comme le Saint-Esprit ! 
Christ en nous, l’espérance (imagination) de la 
gloire. (Colossiens 1:27). 
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Comment peux-tu dormir paisiblement face à ce 
plus grand de tous les dons imaginables ? 
Nous devrions être intérieurement excités jour et 
nuit et imaginer avec vivacité – avec un cœur 
brûlant d’amour pour Jésus – tout ce que nous 
ferons avec Dieu qui est en nous. Nous devrions 
discuter de notre vie dans de chaudes 
conversations avec le Roi, le Père et le Fils, et 
prendre possession de notre héritage royal. Nous 
devrions imaginer comment nous vivons maintenant 
dans la gloire et la splendeur royale céleste et 
adapter notre vie à ce standard royal céleste. 
 
C’est une grande tragédie que la plupart des 
gens et des chrétiens gaspillent si 
négligemment cet énorme potentiel. Ils courent 
après les plaisirs terrestres et se soucient peu ou 
pas du tout qu’ils peuvent être infiniment proches de 
Dieu et rester dans cette proximité. 
Il doit y avoir une énorme différence entre une vie 
en Dieu, avec Christ qui habite en toi, et une vie 
sans le Saint-Esprit. 
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Tu n’as plus aucune excuse pour rester dans 
une dépendance ou une addiction quelconque, 
car en un seul instant du cœur – lavé dans le sang 
de Jésus – tu es dans la présence du Père céleste 
et de Jésus. 
Il s’agit de ce que tu veux aimer davantage à 
partir de maintenant: Dieu, ou le plaisir terrestre, 
charnel et mondain à court terme des sens et de la 
vie d’âme orgueilleuse. Veux-tu céder à la 
convoitise des yeux ou à l’amour pour le Père ?  
(1 Jean 2:15-17). 
Si dans ce moment saint et décisif tu choisis Dieu – 
c’est bien. 
Prépare-toi et sois prêt, car ton vieux cœur, qui 
aimait le péché et était plein d’habitudes et de 
pensées pécheresses, essaiera de te saboter 
pour que tu ne mettes pas Dieu en première 
place sur le trône. Repens-toi continuellement. 
Reconnais et sache que ce vieil homme a été 
crucifié et est mort avec Christ. 
Si tu es en Christ et que tu demeures en Lui, et Lui 
en toi – c’est la réalité. Dans ton esprit croît la vie 
divine, sans péché et glorieuse. Tu deviens roi et 
prêtre pour Dieu. 
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Dans cette phase de transition tu dois 
reprogrammer ton nouveau cœur avec la vérité 
divine, avec la Parole de Dieu, la Bible, déposer 
le vieil homme avec ses habitudes et revêtir 
l’homme nouveau qui est comme Jésus. 
 
Reprogramme ton cœur: Pour tout dans ta vie – 
tout ce que tu as, fais ou rencontres – imagine-toi 
de manière vivante et claire comment tu vis et fais 
cela maintenant dans la gloire et la dignité d’un 
enfant du Roi. Sois fier de ton Père dans les cieux – 
Il est le Roi du monde. Discute de tout avec Lui. 
Médite jour et nuit sur cette vérité. 
Ceci est le cœur de l’évangile de Jésus. 
Imprègne-toi de la Parole de Dieu. Lis et écoute 
l’AFNT Study Bible. (téléchargement gratuit sur 
Jesus4you.ch). 
Si quelque chose te semble difficile à croire parce 
que cela sonne trop glorieux, trop beau pour être 
vrai, alors parle et prie en langues des jours durant, 
jusqu’à ce que cela devienne clair pour toi, jusqu’à 
ce que tu saches que c’est la volonté de Dieu, et 
jusqu’à ce que cela se manifeste dans ta vie. 
Ce dont ton cœur est convaincu – c’est cela que 
tu vis et expérimentes. 
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